

PRÍLOHA č.3 - 6

Štruktúrovaný rozpočet ceny.

ČASŤ 6 - Pekársky tovar

VO : LUMEN - ŠZ, ZpS a DSS , Jilemnického 1707/1, Trebišov

Zákazka: Dodávky potravín pre zariadenie LUMEN

Pol. č.	Názov položky	MJ	Predpokl. množstvo	JC v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Cena celkom v EUR s DPH
1	BABOVKA 400G	ks	1 769	0,65	1 149,85	20%	229,97	1 379,82
2	BEZLEP.CHLIEB 450G	ks	561	1,86	1 043,46	20%	208,69	1 252,15
3	BEZLEPKOVY CHLIEB 450G	ks	1 231	1,86	2 289,66	20%	457,93	2 747,59
4	CROISSANT ORIES.,KAKAO.65G	ks	464	0,40	185,60	20%	37,12	222,72
5	CROISSANT PUDING. 65G	ks	473	0,40	189,20	20%	37,84	227,04
6	CHLIEB KRAJANY 900G	ks	33 930	0,79	26 804,70	10%	2 680,47	29 485,17
7	KOLAC DOMACI VELKY 900G	ks	296	1,60	473,60	20%	94,72	568,32
8	LUPACKA 60G	ks	19 926	0,13	2 590,38	20%	518,08	3 108,46
9	OPEKANCE	kg	171	0,50	85,50	20%	17,10	102,60
10	PECIVO SLADKE S NAPL. TVAROH 70G	ks	1 410	0,30	423,00	20%	84,60	507,60
11	PECIVO SLADKE VANIL.-COKOL 70G	ks	470	0,30	141,00	20%	28,20	169,20
12	PECIVO SLADKE SKORICOVE 70G	ks	889	0,30	266,70	20%	53,34	320,04
13	PECIVO SLADKE PUDINGOVE 70G	ks	453	0,30	135,90	20%	27,18	163,08
14	PECIVO SLANE PIZZOVE 55G	ks	3 256	0,30	976,80	20%	195,36	1 172,16
15	PECIVO-PLUND.TVAROH.CUCOR.70G	ks	444	0,30	133,20	20%	26,64	159,84
16	PECIVO SLADKE OVOC.70G	ks	914	0,30	274,20	20%	54,84	329,04
17	PECIVO SLANE SLANINA, SYR 57G	ks	450	0,34	153,00	20%	30,60	183,60
18	PECIVO SLANE SYROVE 70G	ks	308	0,35	107,80	20%	21,56	129,36
19	PECIVO SLADKE S NAPL. ORECH 70G	ks	473	0,30	141,90	20%	28,38	170,28
20	PECIVO SLADKE S NAPL.JABLKO 70G	ks	487	0,30	146,10	20%	29,22	175,32
21	PECIVO SLADKE KOKOS.NAPL. 70G	ks	470	0,30	141,00	20%	28,20	169,20
22	PECIVO SLADKE MAKOVE 70g	ks	459	0,30	137,70	20%	27,54	165,24
23	ROZOK CEREALNY 55G	ks	5 771	0,10	577,10	20%	115,42	692,52
24	ROZOK KREHKY 50G	ks	85 951	0,04	3 438,04	20%	687,61	4 125,65
25	SENDVIC KRAJANY 330G	ks	934	0,45	420,30	20%	84,06	504,36
26	SENDVIČ 330G	ks	499	0,40	199,60	20%	39,92	239,52
27	VIANOČKA 230G	ks	4 478	0,40	1 791,20	20%	358,24	2 149,44
28	ZAVIN MAKOVÝ 225G	ks	68	0,80	54,40	20%	10,88	65,28
29	ZAVIN ORECHOVY 225G	ks	68	0,80	54,40	20%	10,88	65,28
30	ZEMLA MALA 55G	ks	13 434	0,04	537,36	20%	107,47	644,83
Maximálna cena celkom za dodanie požadovaného predmetu zákazky :					45 062,65	x	6 332,06	51 394,71

ČASŤ 6 - Pekárenský tovar

Zákazka: **Dodávky potravín pre zariadenie LUMEN**

Pol. č.	Názov pčložky	MJ	Predpokl. množstvo	JC v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Cena celkom v EUR s DPH
---------	---------------	----	--------------------	------------------	---------------------------	----------------	-----------------	-------------------------

Identifikačné údaje:

Obchodné meno: B.F.R., s.r.o.

Adresa: Varichovská 2337, 075 01 Trebišov

IČO: 17084911

Platca DPH: áno IČ DPH: SK2020506565

10.11.2019

Gabriela Bačková

Dátum

Meno oprávnenej osoby